Budeme-li jako učedníci upřímně hledat Krista a rozjímati o tajemstvích jeho života, i my všechno pochopíme.

In illo témpore: Una sábbati, Maríá Magdaléne venit mane, cum adhuc ténebrae essent, ad monuméntum: et vidit lápidem sublátum a monuménto. Cucúrrit ergo, et venit ad Simónem Petrum, et ad álium discípulum, quem amábat Jesus, et dicit illis: Tulérunt Dóminum de monuménto, et nescímus ubi posuérunt eum. Éxiit ergo Petrus, et ille álius discípulus, et venérunt ad monuméntum. Currébant autem duo simul, et ille álius discípulus praecucúrrit cítius Petro, et venit primus ad monuméntum. Et cum se inclinásset, vidit pósita linteámina, non tamen introívit. Venit ergo Simon Petrus sequens eum, et introívit in monuméntum, et vidit linteámina pósita, et sudárium, quod fúerat super caput ejus, non cum linteaminibus pósitum, sed separátim involútum in unum locum. Tunc ergo introívit et ille discípulus, qui vénerat primus ad monuméntum: et vidit, et crédidit: nondum enim

V první den týdne pak Maria Magdalena přišla k hrobu ráno, když ještě byla tma, a uzřela kámen od hrobu odvalený. I běžela a přišla k Šimonu Petrovi a k jinému učeníku, kterého miloval Ježíš, a řekla jim: „Vzali Pána z hrobu, a nevíme, kam ho položili.“ Vyšel tedy Petr i ten druhý učeník a šli k hrobu. Běželi pak oba spolu, ale ten druhý učeník běžel napřed, rychleji než Petr, a přišel k hrobu první a nachýliv se uzřel prostěradla ležeti, ale nevešel. Tu přišel Šimon Petr jda za ním a vešel do hrobu, i uzřel prostěradla ležeti a roušku, kteráž byla na hlavě jeho, ležeti nikoliv s prostěradly, nýbrž svi nutou na jednom místě. Potom tedy vešel tam i ten učeník, který byl přišel první ke hrobu, a uzřel i uvěřil; neboť ještě nerozuměli Písmu, že musí z mrtvých vstáti.

Zpráva o prázdném hrobě Ježíšově pobouřila i Marii Magdalenu i oba učedníky, kteří Krista nejvíce milovali, Petra a Jana. Nedovedli si však dosud

sciébant Scriptúram, quia oportébat eum a mórtuis resúrgere.

Et dicitur Credo.

Offertorium. Ps. 117,26-27.

Benedíctus, qui venit in nómine Dómini: benedíximus vobis de domo Dómini: Deus Dóminus, et illúxit nobis, allelúja, allelúja.

Secreta

Concéde, quaésumus, Dómine, semper nos per haec mystéria paschália gratulári: ut continúa nostrae reparatiónis operátio, perpétuae nobis fiat causa laetitiae. Per Dóm.

Druhá Tichá modlitba (str. 50). Preface velikonoční (str. 33).

Communio. Gal. 3,27.

Omnes, qui in Christo baptizáti estis, Christum induístis, allelúja.

Postcommunio

Redemptiúnis nostrae múnere vegetáti, quaesumus, Dómine: ut hoc perpétuae salutis auxílio, fides semper vera proficiat. Per Dóminum.